GABINETE DO PREFEITO 

PROJETO DE LEI N° /2018 

Autoriza a abertura de Crédito 
Adicional Suplementar. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAí, 

Artigo 10 - Fica o Chefe do Executivo autorizado a proceder à abertura de Crédito Adicional 
Suplementar no valor de R$ 974.600,00 ( Novecentos e setenta e quatro mil e seiscentos reais) para 
reforçar as seguintes verbas do orçamento do Executivo Municipal. 

UNDO 

NATUREZA DA 
 	DESPESA 

FONTE DE 
RECURSO 

VALOR (R$-) 

33904900 121100 64.000,00 

31901100 121200 700.000,00 

33904900 121100 130.000,00 

33904900 121100 73.000,00